א. ל. מינץ

משירי-הינה

(שירים בפרוזה)

נסיון

הוצאת "סגליות", ברלין, תרפ"ט.

1929

A. L. Minc
MISZYREI-HEINE

Sp. Akc. Wyd.-drukarska
„ROM“, Wilno. 1928.

Printed in Poland

משירי-הינה

(שירים בסדרה)

החלטתי לסור קצת מן הדרך הסלולה זה כמה,
שבה הלכו ועדין בה הולכים כל המתרגמים את
שירי-הינה: לתרגם את שירי-הינה
בפרוזה.